[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

        ноября 2020 года
                   №___ -НПА

О внесении изменений в Методику прогнозирования поступлений                                 в областной бюджет Новосибирской области доходов, администрируемых министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области
П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в Методику прогнозирования поступлений в областной бюджет Новосибирской области доходов, администрируемых министерством финансов                      и налоговой политики Новосибирской области, утвержденную приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области                                  от 01.09.2016 № 106 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений в областной бюджет Новосибирской области доходов, администрируемых министерством финансов и налоговой политики Новосибирской области»                                 (в редакции приказа от 25.09.2020 № 100), следующие изменения:
в пункте 6 после слов «указанные нормативные правовые акты» дополнить словами «, а также решения, одобренные трехсторонней комиссией по вопросам межбюджетных отношений».
Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                  В.Ю. Голубенко